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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2013-02-09 - 10:57 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. GREBER Artur DOL Klub Sportowy REKIN 40.61 240
2. SMOLIŃSKI PAWEŁ OP Uks Junior Kluczbork 41.05 232
3. URYGA Bartłomiej 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.07 216
4. FAJFER Jakub 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 44.29 185
5. KOZIEŁ Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 44.85 178
6. MUŃKOWIAK Szymon 11 Mks - Mos Katowice 45.28 173
7. JACHYM Maciej DOL Klub Sportowy REKIN 46.55 159
8. CYNIAK Bartosz LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 47.36 151
9. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 47.68 148

10. KAMROWSKI Maciej 11 Mks - Mos Katowice 47.89 146
11. GRZEGORCZYK Michał OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.95 146
12. HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.97 145
13. RADECKI Daniel 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 48.24 143
14. KISIAŁA Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 48.77 138
15. KOSYTORZ Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 52.72 109
16. TOKARSKI STANISŁ  AW DOL Klub Sportowy REKIN 53.51 105
17. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.24 95
18. DOMINICZAK Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.39 94
19. BROL Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.47 94

13 - 14 lat

1. JUNG Krzysztof 11 Ks Piątka Chorzów 33.64 422
2. KOPRYNIA Tomasz UKP Kmita Zabierzów 34.29 399
3. BROWARSKI Adam 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.62 387
4. RYSZAWY Mikołaj DOL Klub Sportowy REKIN 35.84 349
5. KAŁA Mikołaj 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.25 337
6. BOMASTYK Michał 11 SiKReT 37.65 301
7. WIŚNIEWSKI Michał 11 Mks - Mos Katowice 37.67 301
8. SPADŁO Piotr 11 Uks  Trójka 38.45 283
9. POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.97 272

10. OLEJNIK Marcin 11 MOSiR Mysłowice 40.04 250
11. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 40.13 249
12. BIENIEK Jakub RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 40.40 244
13. ZDANOWICZ Kajetan DOL Klub Sportowy REKIN 41.14 231
14. GARDYAN Adrian 11 KS. Górnik Radlin 41.24 229
15. WIŚNIOWSKI Robert 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.52 182
16. RZEŻNIK OSKAR OP Uks Junior Kluczbork 44.92 177
17. SZKUDLAREK Filip OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.34 172
18. BIRECKI Jakub 11 UKS Wodnik 29 Katowice 46.24 162
19. NIEDZIELA Tomasz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.18 127

DYSKW. ORACZ Piotr 11 Ks Piątka Chorzów 47.05
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. DROŚ Patryk 11 Mks - Mos Katowice 31.29 525 R
2. KARPETA Michał 11 Uks  Trójka 31.77 502 R
3. BRZYKOWSKI Krystian RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.19 482
4. WAWRO Wojciech RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 32.66 462
5. DYDA Jakub PDK Mkp Bobry Dębica 32.72 459
6. TRELA Karol 11 Muks Gilus Gilowice 33.56 425
7. KUTNIK Wiktor RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.37 396
8. PIECZONKA Maciej 11 Mks - Mos Katowice 34.54 390
9. KOZAK Karol WIE K.S Wodnik Śrem 35.22 368

10. KUŹMOCZKA Jurii UKP Kmita Zabierzów 35.41 362
11. DAMSKI Dariusz 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 37.83 297
12. KLIMA Arkadiusz 11 UKS Wodnik 29 Katowice 38.00 293
13. WESOŁEK Piotr DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.31 286
14. KOZŁOWSKI Oskar 11 Ks Górnik Sosnowiec 52.08 113

Open

1. MACHNIK Mikołaj 11 AZS AWF Katowice 29.08 654 A
2. NOWAK Patryk 11 AZS AWF Katowice 29.26 642 A
3. ROWIŃSKI Filip MAZ AZS AWF Warszawa 29.30 640 A
4. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 11 AZS AWF Katowice 29.83 606 A
5. SUZIN Marcin MAL AZS AGH Krakow 29.86 604 A
6. WIETESKA Mateusz 11 AZS AWF Katowice 30.09 590 A
7. POLEWKA Tomek Uks Ruch Grudziadz 30.11 589 R
8. GŁADYSZ Krzysztof 11 AZS AWF Katowice 30.29 579 R
9. FREMEL Dawid MAL Ukp Unia Oświęcim 30.36 575 R

10. CZERMAK Tomasz 11 AZS AWF Katowice 30.67 558 R
11. POMIETŁO Adrian MAL Ukp Unia Oświęcim 30.68 557 R
12. SROKA Piotr RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.85 548 R
13. DROŚ Patryk 11 Mks - Mos Katowice 31.29 525 R
14. NIEMCZYK Tomasz KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 31.43 518 R
15. KORZUCH Mateusz 11 AZS AWF Katowice 31.67 506 R
16. KARPETA Michał 11 Uks  Trójka 31.77 502 R
17. RUTKOWSKI Jakub 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 32.06 488 R
18. WRÓBEL Andrzej MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 32.09 487 R
19. BRZYKOWSKI Krystian RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.19 482
20. WAWRO Wojciech RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 32.66 462
21. DYDA Jakub PDK Mkp Bobry Dębica 32.72 459
22. TRELA Karol 11 Muks Gilus Gilowice 33.56 425
23. JUNG Krzysztof 11 Ks Piątka Chorzów 33.64 422
24. WARZECHA Krystian DOL Klub Sportowy REKIN 33.78 417
25. KOPRYNIA Tomasz UKP Kmita Zabierzów 34.29 399
26. KUTNIK Wiktor RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.37 396
27. PIECZONKA Maciej 11 Mks - Mos Katowice 34.54 390
28. BROWARSKI Adam 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.62 387
29. NOGIEĆ Jakub 11 SiKReT 34.80 381
30. KOZAK Karol WIE K.S Wodnik Śrem 35.22 368
31. PŁOWIEC Mateusz 11 SiKReT 35.31 365
32. KUŹMOCZKA Jurii UKP Kmita Zabierzów 35.41 362
33. RYSZAWY Mikołaj DOL Klub Sportowy REKIN 35.84 349
34. KAŁA Mikołaj 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.25 337
35. BOMASTYK Michał 11 SiKReT 37.65 301
36. WIŚNIEWSKI Michał 11 Mks - Mos Katowice 37.67 301
37. DAMSKI Dariusz 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 37.83 297
38. KLIMA Arkadiusz 11 UKS Wodnik 29 Katowice 38.00 293
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

39. WESOŁEK Piotr DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 38.31 286
40. SPADŁO Piotr 11 Uks  Trójka 38.45 283
41. POLACZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.97 272
42. OLEJNIK Marcin 11 MOSiR Mysłowice 40.04 250
43. SZYNAWA Oskar 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 40.13 249
44. BIENIEK Jakub RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 40.40 244
45. GREBER Artur DOL Klub Sportowy REKIN 40.61 240
46. SMOLIŃSKI PAWEŁ OP Uks Junior Kluczbork 41.05 232
47. ZDANOWICZ Kajetan DOL Klub Sportowy REKIN 41.14 231
48. GARDYAN Adrian 11 KS. Górnik Radlin 41.24 229
49. URYGA Bartłomiej 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.07 216
50. FAJFER Jakub 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 44.29 185
51. WIŚNIOWSKI Robert 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.52 182
52. KOZIEŁ Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 44.85 178
53. RZEŻNIK OSKAR OP Uks Junior Kluczbork 44.92 177
54. MUŃKOWIAK Szymon 11 Mks - Mos Katowice 45.28 173
55. SZKUDLAREK Filip OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.34 172
56. BIRECKI Jakub 11 UKS Wodnik 29 Katowice 46.24 162
57. JACHYM Maciej DOL Klub Sportowy REKIN 46.55 159
58. CYNIAK Bartosz LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 47.36 151
59. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 47.68 148
60. KAMROWSKI Maciej 11 Mks - Mos Katowice 47.89 146
61. GRZEGORCZYK Michał OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.95 146
62. HOLECZEK Jakub 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.97 145
63. RADECKI Daniel 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 48.24 143
64. KISIAŁA Mikołaj 11 ULKS VICTORIA Kozy 48.77 138
65. NIEDZIELA Tomasz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.18 127
66. KOZŁOWSKI Oskar 11 Ks Górnik Sosnowiec 52.08 113
67. KOSYTORZ Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 52.72 109
68. TOKARSKI STANISŁ  AW DOL Klub Sportowy REKIN 53.51 105
69. WACŁAWEK Mateusz 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.24 95
70. DOMINICZAK Kamil 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.39 94
71. BROL Dominik 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.47 94

DYSKW. ORACZ Piotr 11 Ks Piątka Chorzów 47.05
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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